v vrv v, o . Platnost: q\‘
g Kromériz - Strilky - Kory€any - Kyjov warosozs RS

Linka 771901 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

Sy ¢ Vikendy.suitly

Cislo spoje 1i13:i5: 7 9 1" 13115117119 1 21 25 131133:i3 i 37 i394 201 203 205 207 209 211 i 213u
RIRIRI R IKRD:IRID: R 1 R R R RIRFD: R R RIRNGpH: R R ® : ®tPd: @tdd: ®tId: @t : 1db : @t
km zastavka z6ny

0 0 0 X Kroméfiz, aut.nadr. odi. MHD =i 420 5.00 6.25: 6.50: 9.20:10.15:11.15:11.55: 12.45:13.00: 14.08:15.05:15.45:16.50: 17.50:19.40:22.35 5.15 6.50 9.20 11.10 14.08: 16.30:18.15
( ( ( x Kroméfiz, Dam kultury MHD 420 ! ! ! SRR A A N SRR AN [ ! { ! { ! [
111 % iz, Bezruélv park MHD 420  5.03 6.29: 6.54: 9.25:10.19:11.19:11.59: 12.50:13.06: 14.12i15.10i15.50i16.55: 17.54i19.45:22.40 5.18 6.54 9.25 1113 14.12; 16.34:18.18
(% Miligovo nam. MHD 420 ! ! ! [N NN NN (AR AR loiloi ! ! ! ! ! l i
2 2 2 x Kroméfiz, Moravska Skola MHD 420 5.04 6.30: 6.55: 9.26:10.20:11.20:12.02: 12.52:13.08: 14.13:15.11:15.51:16.56: 17.55:19.46:22.41 5.19 6.55 9.26 11.14 14.13: 16.35:18.19
3 3 3 X Kroméfiz, Velehradska u hibitova MHD 420  5.07 6.31 6.58: 9.29:10.21:11.23:12.04: 12.55:13.10: 14.16:15.15:15.52:16.57: 17.58:19.47:22.42 521 6.58 9.29 11.16 14.16: 16.36:18.22
4 4 4 x Kroméfiz, Vazany, hotel Hvézda MHD 420  5.09 6.32:  7.00: 9.30:10.22:11.25:12.05: 12.57:13.11: 14.18:15.17:15.54:16.59: 18.00:19.48:22.43 5.22 6.59 9.30 147 14.18: 16.37:18.23
( ( ( * Kromgfiz, Vazany, tocna MHD 420 | | | (- (I (I [ i1 & | | | | | [ i
5 5 5 x Jarohnévice 420 5.1 6.34: 7.02: 9.33:10.24:11.27:12.07: 12.59:13.13; 14.20:15.19:15.56:17.01: 18.02:19.50:22.45 5.24 7.01 9.33 11.19 14.20: 16.38:18.25
7 7 7 x SeleSovice 421 514 6.36: 7.05; 9.36i10.26:11.30i12.10: 13.01:13.16: 14.23i15.21:15.58i17.04; 18.05:19.52:22.47 5.27 7.04 9.36 11.22 14.23: 16.40:18.28
( 9 9 x Sobésuky, Oldina 421 517 | 7.088 9.38i10.28i11.32i ¢ §13.03i ¢ 14.26:15.23:16.01:17.07 ! ! ! 5.30 ! 9.38 ! 14267 1642 {
9 ( ( x Sobésuky, Skrzice 421 ! ! ! ! ! ! i1213: #1319 ! ! ! ! 18.08:19.56:22.51 ! 7.07 ! 11.25 ! ! i18.31
10 ( ( * Sobésuky 421,422 ! ! ! ! ! ! #2158 | 1321 ! ! ! ! 18.10:19.58:22.54 ! 7.09 ! 11.27 ! 11833
11 ( ( x Sobésuky, Milovice, rozc. 421,422 ! ! ! ! ! ! 12168 ! i13.22 ! ! ! ! 18.11:20.00:22.56 ! 7.10 ! 11.28 ! ! i18.35
12 ( ( x Sobsuky, Milovice 21422 ! I Lo B M2a7 ) 323 ) P i i i 1813i20.02{2258 ) 7.1 ) 11.29 I ) i18.36
14 ( ( * Zdounky, Cvréovice 421,422 ! ! ! ! ! i1219: ) i13.25 ! ! ! ! 18.15:20.04:23.00 ! 713 ! 11.31 ! ! :18.38
16 12 12 x_Zdounky, ném. pffj. &= 422 520 6.43: 712 9.41:10.31:11.35:12.22: 13.06:13.28: 14.30:15.26:16.05:17.12: 18.17:20.06:23.02 5.34 715 9.41 11.35 14.30: 16.46:18.40
16 12 12 x Zdounky, nam. odi. &= 422 520:543 6.43:  7.12¢ 9.41:10.33:11.35:12.22: 13.07:13.28: 14.30:15.27:16.05:17.12¢ 18.17:20.06:23.02 5.34 7.15 9.4 11.35 14.30: 16.46:18.40
( ( ( * Zdounky, zel.st. wd 42 ) i} ! ! [N NN NN [N AR AR N [N ! ! ! ! ! [
17 13 13 x Zdounky, rozc.Divoky 422 522:545 | 7.14:  9.43:10.35:11.37:12.24: 13.09:13.30: 14.32:15.29:16.07:17.14: 18.19:20.08:23.04 5.36 747 9.43 11.37 14.32: 16.47:18.42
18 14 14 x Zdounky, TéSanky 422 523:546 6.45: 7.16: 9.44:10.36:11.38:12.25: 13.10:13.31: 14.34:15.30:16.08:17.15: 18.20:20.10:23.05 5.38 7.18 9.44 11.38 14.34: 16.48:18.43
19 15 15 x Zdounky, Lebedov 422 525:548 | 7.18:  9.46:10.38:11.40:12.27: 13.12:13.33; 14.36:15.32:16.10:17.17: 18.22:20.12:23.07 5.40 7.20 9.46 11.40 14.36: 16.49:18.45
22 18 18 x Rostin 423  5.29:5.51 6.50: 7.22: 9.50:10.41:11.44:12.31: 13.16:13.36: 14.40:15.36:16.13:17.22; 18.26:20.15:23.10 5.44 7.24 9.50 11.43 14.40: 16.52:18.49
24 20 20 x Cetechovice, horni zast. 423 5.32i554 6.53: 7.26: 9.53:10.44:11.47:12.34: 13.19:13.39; 14.44i15.39:16.16:17.25: 18.30i20.18:23.13 547 7.28 9.53 1147 14.44; 16.54:18.53
25 21 21 x Cetechovice 423  5.33:5.55 6.54: 7.27: 9.54:10.45:11.48:12.35: 13.20:13.40; 14.45:15.40:16.17:17.26; 18.31:20.19:23.14 5.48 7.29 9.54 11.48 14.45: 16.55:18.54
27 ( 23 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, na Pfihoné 423 5.36:557 7.30i  9.57i10.47i11.50; | 13.22i13.42; 14.48i15.42i | | 18.34; | | 5.51 7.32 9.57 11.50 14.48: 16.58:18.57
( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 ) i} ! ! ! ! | ! ! ! ! | | ! | | ! ! ! ! ! ! !
( 24 ( x Chvalnov-Lisky, Chvainov, kola 43 ) 1} 4 Loi) o 239 i ¢ i) i1621i17.30F | i20.24i23.19 ! ! ! 14 ! i
( 25 ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 ) i} ! ! ! ! 12408 ) ! i) 11623117318 ) i20.25i23.20 ! ! ! ! ! ! !
( ( ( x Chvalnov-Lisky, Lisky 43 ) i} ! NN ENENEN g Ed B d B NN ! ! ! ! ! i
( ( { x Zastiizly, r0zc.0.3 43 ) i} ! il il il (AR AR Ll i ! { ! { ! i
( (26 x Zastiizly 43 ) 1! ! (AT A A Y A AR A Uil ! ! ! ! ! Ll
29 27 27 X Zastfizly, rozc.0.3 423 5.39:5.59 7.33: 10.00:10.52:11.52:12.42: 13.24:13.44: 14.51:15.44:16.25:17.34: 18.37:20.28:23.23 5.53 7.35 10.00 11.52 14.51: 17.00: 18.59
3129 29 x_Strilky, nam. pfij. &= 423,507,510,667  5.42:6.03 7.36:  10.04:10.55:11.55:12.44: 13.27:13.47: 14.54:15.47:16.30:17.39: 18.40:20.31:23.26 5.56 7.38 10.04 11.55 14.54: 17.04:19.02
3129 29 x Stfilky, nam. od. &= 423,507,510,667  5.42:6.04:6.09 7.38: 10.10:11.05:11.57:12.46: 13.28:13.49: 14.59:15.48:16.30:17.39: 18.40:20.31:23.26 5.56 745 10.10 12.00 14.59: 17.06: 19.02
34 32 32 x Korycany, Liskovec, ZD 510,666  5.46:6.07:6.12 743 10.14i11.09{12.00i12.50; 13.31i13.52; 15.02i | 16.33i17.42i 18.44: | | 6.00 7.48 10.14 12.05 15.02 | $19.06
34 32 32 x Korycany, Liskovec 510,666  547:6.08:6.14 7.44: 10.16:11.10:12.01312.51; 13.32:13.53; 15.03:15.52:16.34:17.43: 18.45:20.35:23.30 6.01 749 10.16 12.06 15.03: 17.09:19.07
35 33 33 x Korycany, u vodamny 510,666  5.49:6.09:6.15 7.46: 10.18:11.11:12.02i12.52; 13.33:13.54; 15.05:15.53:16.35:17.44; 18.46:20.36323.31 6.02 7.50 10.18 12.07 15.04: 17.10:19.08
36 34 34 x Korycany, zavod 510,666  552:6.10:6.17 7.48: 10.20:11.12:12.03:12.53; 13.34:13.55: 15.06:15.55:16.37:17.46: 18.48:20.38:23.33 6.04 7.52 10.20 12.09 15.06: 17.12:19.09
37 35 35 x KoryCany, ndm. pfij. & 510,666  5.54:6.13:6.20 7.50: 10.23:11.15:12.05:12.55: 13.36:13.57: 15.08:15.57:16.39:17.49: 18.50:20.40:23.35 6.06 7.53 10.23 12.10 15.08: 17.14:19.10
37 3535 x KoryCany, ndm. odi. &= 510,666  5.54 6.20 7.50: 10.23 12.08 15.12 18.50 6.06 7.53 10.23 12.10 156.12: 17.14
38 xKory€any, rozc.Mouchnice 510,666  5.56 6.22 7.52: 10.25 12.10 15.14 18.52 6.08 7.55 10.25 12.12 15.14: 17.16
40 x Kory¢any, Jestfabice 510,665  6.00 6.25 7.56: 10.28 1213 15.18 18.56 6.11 7.59 10.28 12.16 15.18: 17.19
41 xKory¢any, Jestrabice, rozc.Haluzice 510,665 6.01 6.27 757 10.29 12.14 15.19 18.57 6.12 8.00 10.29 1217 15.19: 17.20
42 x Kory¢any, Jestfabice, samota 510,665 6.03 6.29 7.59: 10.31 12.16 15.21 18.59 6.13 8.02 10.31 12.19 156.21: 17.22
43 Kviov, Bohuslavice, samota 675  6.04 6.30 8.01: 10.32 1217 15.22 19.01 6.15 8.04 10.32 12.21 156.22; 17.24
44 Kviov, Bohuslavice, Zel.st. MHD && 675  6.06 6.32 8.02: 10.34 12.19 15.23 19.03 6.16 8.06 10.34 12.23 15.23: 17.26
45 Kviov, Bohuslavice MHD 675 6.08 6.33 8.04: 10.36 12.21 15.25 19.04 6.17 8.07 10.36 12.24 16.25: 17.27
46 Kviov, Bohuslavice, rozc. MHD 675  6.10 6.34 8.06: 10.37 12.23 15.27 19.06 6.18 8.08 10.37 12.25 16.27: 17.29
48 Kyiov, Borsov MHD 675 6.12 6.38 8.08: 10.39 12.25 15.29 19.08 6.22 8.11 10.39:  12.28:  15.29: 17.32
49 Kviov, CSAD MHD 675  6.13 6.39 8.09: 10.40 12.26 15.30 19.09 6.23 8.12 10.40 12.29 16.30: 17.33
51 Kyiov, pod nemocnici MHD 675 6.16 6.41 8.11% 1042 12.28 15.32 19.11 6.26 8.14:  1042; 12.31 15.32; 17.35
52 Kviov, aut.st. pfii. MHD  #= 675  6.21 6.43 8.13: 1045 12.33 15.34 19.13 6.30 8.16 10.45 12.33 16.34: 17.40
x —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
R — jede v pracovnich dnech &b — spoj prepravuje jizdni kola / spoje 9, 11, 25, 37 od 30.6.25 do 26.9.25, nejvyse 6 kol(a) / spoje 203, 205, 207, 209, 211 od 28.6.25 do 28.9.25, nejvyse 6 kol(a)
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 213 pokracuje na lince ¢islo 801900 spojem €islo 205 do zastavky Kyjov,aut.st.
~ nejede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 EX] - nejede 5.7.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Chvalnov-Lisky, Chvalnov,rozc. - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. Zastfizly, rozc. 0.3 - Zastfizly - Zéstfizly, rozc. 0.3 nebude zavlek timto Usekem zapogitavén do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim
tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Selesovice - Sobésuky, Skrzice - Sobésuky - Sobésuky, Milotice, rozc. - Sobésuky, Milotice - Zdounky, Cvréovice - Zdounky, nam. nebude zaviek v délce 4 tarifnich kilometrdi zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje
IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Na lince plati také tarif a smluvni piepravni podminky IDS JMK v tseku Stfilky,nam. - Kyjov, www.idsjmk.cz

@ idzkcz ) info@idzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz idzkez @IDZKCZ :: E;itﬁchfg:;ding G @D s FAIRTIQ ziind®™kraj




Platnost: _—
Q

KroméFiz - Stfilky - Kory&any - Kyjov e B
ome ) y — Rorycany - Kyjo 013122025 oo

Opacny smér | Linka 771901 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kromériz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257

+ Smerjzdy ¢ Vicendy.suitly

&islo spoje 21 41618i10% 14 i12F 16 £20% 22 ¢ 24 i 26i30ui32i 36 i40:i 42 44 202 1 204 206 208 210 212 214
RIRIRIRIRI RIRKRIRID: R R IRFb: R R RIRGDH: R 1 RFb: R ® : @tdb: @TId: @tdd: @TId: @tdd : tdd
km zastavka z6ny

0 Kyiov, aut.st. odi. MHD = 675 5.15 6.45 9.10: 11.25 14.45 17.05 5.15 7.05 9.10 11.25 14.45 16.40: 18.05
1 Kviov, pod nemocnici MHD 675 517 6.47 9.12: 11.27 14.47 17.08 5.17 7.07 9.12 11.27 14.47 16.42: 18.07
3 Kviov, CSAD MHD 675 5.19 6.49 9.14: 11.29 14.49 17.10 5.19 7.09 9.14 11.29 14.49 16.44: 18.09
4 Kviov, BorSov MHD 675 5.20 6.50 9.15: 11.30 14.50 17.11 5.20 7.10 9.15 11.30 14.50 16.45: 18.11
6 Kviov, Bohuslavice, rozc. MHD 675 5.22 6.52 9.17: 11.33 14.52 1713 5.22 712 9.17 11.33 14.52 16.47: 18.13
7 Kviov, Bohuslavice MHD 675 5.24 6.54 9.19: 11.34 14.54 17.14 5.24 7.14 9.19 11.34 14.54 16.49: 18.14
8 Kviov, Bohuslavice, zel.st. MHD & 675 5.26 6.56 9.21: 11.35 14.56 17.15 5.26 7.16 9.21 11.35 14.56 16.50: 18.17
9 Kviov, Bohuslavice, samota 675 5.27 6.57 9.22: 11.37 14.57 1717 5.27 717 9.22 11.37 14.57 16.52: 18.18
10 x_Kory¢any, Jestfabice, samota 510,665 5.29 6.58 9.24: 11.39 14.59 17.19 5.29 7.18 9.24 11.39 14.59 16.53: 18.19
11 xKory¢any, Jestfabice, rozc.Haluzice 510,665 5.31 7.01 9.26: 11.41 15.01 17.21 5.31 721 9.26 11.41 15.01 16.54: 18.21
12 x Kory¢any, Jestfabice 510,665 5.32 7.03 9.27: 1142 15.02 17.22 5.32 7.23 9.27 11.42 15.02 16.55: 18.22
14 xKory¢any, rozc.Mouchnice 510,666 5.36 7.06 9.30: 11.45 15.06 17.26 5.36 7.26 9.30 11.45 15.06 16.59: 18.24
15 *_Kory€any, nam. pfi. &= 510,666 5.38 7.10 9.32: 11.50 15.08 17.28 5.38 7.30 9.32 11.48 15.08 17.01: 18.27
150 0 0 x KoryCany, nam. odi. & 510,666  4.20:5.00:5.3035.38:5.50 6.35: 7.10:8.40: 9.33; 11.50:12.42: 13.50i14.25; 15.08:16.30; 17.28:20.50 5.38 7.30 933: 1148: 15.08: 17.01: 18.27
16 1 1 1 x Koryany, zavod 510,666  4.21:5.01:5.32:5.40:5.52 6.37: 7.12:8.42: 9.35: 11.52i12.43:13.51:14.27: 15.10:16.32: 17.29:20.51 5.40 7.32 9.35 11.49 15.10 17.03: 18.29
17 2 2 2 x Korycany, u vodarny 510,666  4.22i5.02:5.3415.42:5.53 6.39 7.14i843} 9.36; 11.53i12.45} | i14.28} 15.11i16.33} 17.30:i20.52 5.42 7.34 9.36; 11.50; 15.11 17.05; 18.30
18 3 3 3 x Kory¢any, Liskovec 510,666  4.23:5.05:5.37:5.44:5.54 6.41 7.15:8.44: 9.37: 11.54i12.46: 13.53i14.30; 15.13i16.35: 17.31:20.53 5.44 7.35 9.37 11.51 15.13 17.07: 18.31
18 3 3 ( X Korycany, Liskovec, ZD 510,666 | i5.06:5.38}5.45:5.55 6.42i 7.7i8.45; 9.38i 1155i1247 | i14.31i 15.14i | 17.32:20.54 545 7.37 9.38 11.52 15.14 17.08: 18.32
21 6 6 6 x Stiilky, nam. prij. = 423,507,510,667  4.27:5.10:5.41:5.50:6.00 6.46: 7.23:8.49: 9.43: 11.59:12.51: 13.58:14.37: 15.18:16.40: 17.36:20.58 5.50 7.39 9.43 11.56 15.18 17.11: 18.35
21 6 6 6 x Stilky, nam. odi. s 423,507,510,667  4.27:5.10:5.42:5.50 6.48: 7.23:852: 9.44: 12.05:12.51: 14.00:14.37: 15.20:16.42: 17.36:20.58 5.50 7.50 9.44 12.05 15.20 17.16: 18.35
( ( ( ( x Zastfizly, r0zc.0.3 423 ) 1) il ! T I A I L i 14 { 14 { { ! {
((( ( x Zastiizly 43 ) i) il i ! Ll [E AR ! i ! il ! ! ! ! ! ! !
23 ( 8 8 x Zastfizly, rozc.0.3 423 4.30i ! 5461555 6.50] 7.26i ¢ 9.47: 12.08:12.53; 14.03:14.40: 15.22:16.44: 17.39:21.00 5.55 7.53 947 12.08 15.22 17.19: 18.37
( 9 ( ( x Chvalnov-Lisky, Lisky 423 ] i515i ) i} ! ! i857: ¢ ! i ! i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 [ 30 5080 ! L T Y i il ! ! ! ! l l
26 12 ( 11 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola 423 436i519i ) i/ ! ! i9.00i ¢ ! ! 114078 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17.22 !
( ( ( ( x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. 423 | i i) iR 14 loil i i 14 il i 14 ! 14 ! ! | !
27 13 10 12 x Chvalnov-Lisky, Chvalnov, na Pfihoné 423 4.38:5.21:5.48:5.58 6.53: 7.28:9.02: 9.49: 12.10:12.55: 14.09:14.42: 15.24:16.46: 17.41:21.03 5.58 7.55 9.49 12.10 15.24 17.24: 18.39
29 15 12 14 x Cetechovice 423  4.40:5.26:5.51:6.01 6.55:6.57: 7.31:9.05: 9.51: 12.13i12.58: 14.12:14.45; 15.27:16.48: 17.44:21.06 6.01 7.57 9.51 1213 15.27 17.27: 1841
30 16 13 15 x Cetechovice, horni zast. 423 4.41:527:5.52:6.02 6.56:6.58: 7.32:9.06: 9.52: 12.14:12.59: 14.13:14.46: 15.28:16.49: 17.45:21.07 6.02 7.58 9.52 12.14 15.28 17.28: 18.42
32 18 15 17 x Rostin 423  4.44:531:554:6.06 7.01:7.03; 7.36:9.09; 9.56: 12.17i13.02i 14.16:14.49; 15.32:16.53: 17.48:21.10 6.06 8.01 9.56 1217 15.32 17.32; 18.46
3521 18 20 x Zdounky, Lebedov 422 4.48:5.35i5.59:6.10 7.05:7.06; 7.40i9.12i 9.59; 12.20i13.05i | i14.52i 15.35i16.56i 17.52i21.13 6.10 8.04 9.59 12.20 15.35 17.35: 18.49
36 22 19 21 x Zdounky, TéSanky 422 4.50:5.37:6.02:6.12 7.07:7.08; 7.42i9.14i10.01; 12.22i13.07; | i14.54i 1537:i16.58 17.54i21.15 6.12 8.06 10.01 12.22 15.37 17.37: 18.51
37 ( 20 ( * Zdounky, rozc.Divoky 422 | | | :6.14 | i7.09; 7.44:9.15:10.02: 1223i13.08; | 1455 15.38f | 17.55; | 6.14 8.07 10.02 12.23 15.38 17.39: 18.52
( ( ( ( *x Zdounky, zelst. ua 42 ) 1) il R [N Pil i [N il [ ! ! ! ! ! ! !
38 24 21 23 % Zdounky, nam. pfij. = 422 4.53:5.44:6.05:6.16 7.10:7.11 7.47:9.19:10.04: 12.26:13.10: 14.23:14.58: 15.40:17.01: 17.57:21.18 6.16 8.10 10.04 12.26 15.40 17.41: 18.55
38 24 21 23 % Zdounky, nam. odj. = 422 4.55:5.44:6.05:6.16 7A7:7.14:  7.47:9.19:10.10: 12.26:13.10 14.59: 15.40:17.01: 17.57:21.18 6.16 8.10 10.10 12.26 15.40 17.41: 18.55
40 ( ( ( x Zdounky, Cvréovice 2422 ) 1) i i 0 Ed 0 1922 | i 122911313 ! I A A ! 8.13 ! 12.29 l 1744%
42 ( ( ( * Sobssuky, Miovice 21422 ) i) il i ! i ! 19250 ( i 123211315 { 0P i 1801 ¢ ! 8.15 ! 12.32 i 1747 )
43 ( ( ( x Sob&suky, Milovice, rozc. 21422 ) i) il il ! i926f ( i 1233i13.16 ! i) E 1802 ¢ ! 8.16 ! 12.33 { 17498
44 ( ( ( x Sobssuky 1422 ) i) i) i ! i ! 19278 { i 123511318 { 0Pl i 1803 ¢ ! 8.17 ! 12.35 { 1750 ¢
45 ( ( ( x Sobssuky, Skrzice 21 ) i il i !l 0 19298 | i 1237i13.20 ! 0P i 18058 ¢ lé 8.19 lé 12.37 ! 1752
45 27 24 ( * Sobésuky, OlSina 421 | i546i | i6.19 7.20:7.17:  7.50:9.30:10.13: 12.38:13.21 16.02: 15.43:17.04: 18.06:21.21 6.19 8.20 10.13 12.38 15.43 17.53: 18.58
47 29 26 28 x SeleSovice 421 4.59:5.48:6.10:6.22 7.24:719: 7.53:9.33:10.15: 12.40:13.23 15.04: 15.46:17.06: 18.08:21.23 6.22 8.22 10.15 12.40 15.46 17.55: 19.00
49 31 28 30 x Jarohnévice 420 5.02:5.50:6.12i6.25 7.27:7.21 7.56:9.36:10.17: 12.43i13.26 16.06: 15.49:17.08: 18.11:21.25 6.25 8.25 10.17 1243 15.49 17.58: 19.02
50 32 29 31 x Kromériz, Vazany, tocna MHD 420  5.04i5.52i6.13:6.27 7.29i7.237 7.58:9.38:10.19; 12.45i13.28 15.08: 15.51i17.10 18.13:21.27 6.27 8.27 10.19 1245 15.51 18.00: 19.04
( ( ( ( x Kromgfiz, Vazany, hotel Hvézda MHD 420 | i i] i [ [ [ i | [ [ i | | | | | | |
5133 30 32 x Kroméfiz, Velehradska u hibitova MHD 420 5.06i5.53i6.15:6.29 7.31i7.25;  8.00:9.40i10.21 12.46i13.30 1510 15.53i17.12i 18.15i21.28 6.29 828  10.21 1246: 1553:  18.01i 19.05
( ( (33 x Kroméfiz, Moravska skola MHD 420 507:0 il il 733} [T ! i ! ! i [ ! ! !
52 34 31 (X Kroméfiz, Milicovo nam. MHD 420 ] i557i6.19i6.31 ! i7.28} 803i9.43i10.24} 12.49i13.33 15.14; 15.55i17.15; 18.18:21.30 6.31 830: 10.24: 12.49: 1555  18.04; 19.07
( ( (34 x Kromsfiz, Bezrucav park MHD 420 5090 i) il 7.36 { il i ! il { ! i ! i { ! { ! { ! {
( (32 ( * Kromgfiz, Dim kultury MHD 420 | | El | i730i | il i1 | i | (I | 2] | | | | I | |
54 36 33 35 % Kroméfiz, aut.nadr. pfii. MHD i 420  5.12i6.03:6.22:6.34 740:7.34: 8.07:9.47:10.28: 12.53i13.37 156.19: 15.58i17.19: 18.21i21.33 6.34 8.33 10.28 12.53 15.58 18.08: 19.12
x —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani = — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu
W4 — zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
R - jede v pracovnich dnech &b — spoj prepravuje jizdni kola / spoje 16, 24, 36, 42 od 30.6.25 do 26.9.25, nejvy3e 6 kol(a) / spoje 204, 206, 208, 210, 212, 214 od 28.6.25 do 28.9.25 , nejvyse 6 kol(a)
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 30 pokracuje na lince Cislo 771272 spojem Cislo 24 do zastavky KroméFiz,aut.nadr.
~ nejede 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 EX] - nejede 5.7.25

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim sekem linky mezi zastavkami Chvalnov-Lisky, Chvalnov,rozc. - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, $kola - Chvalnov-Lisky, Chvalnov, rozc. Zastfizly, rozc. 0.3 - Zastfizly - Zéstfizly, rozc. 0.3 nebude zavlek timto tsekem zapoitavan do ceny jednotlivého jizdného. Cestujicim tranzitujicim
tsekem linky mezi zastavkami Selesovice - Sobésuky, Skrzice - Sobésuky - Sobésuky, Milotice, rozc. - Sobésuky, Milotice - Zdounky, Cvréovice - Zdounky, nam. nebude zavlek v délce 4 tarifnich kilometr(i zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince phti Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlageny
dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni irformace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

Na lince plati také tarif a smluvni piepravni podminky IDS JMK v tseku Stfilky,nam. - Kyjov, www.idsjmk.cz

@ idzkcz @ infoeidzkcz @) +420573775410 ) IDZKCZ € IDZK cz idzkez @IDZKCZ E;itﬁchfg:;ding EP €D (s

FAIRTIQ ziingkroj




